
 
 

 

 

 

 

 

З А П О В Е Д 

№ 4204-831/29.03.2023 г. 

 

На основание чл. 143, чл. 258, ал. 1,чл. 259, ал. 1 от ЗПУО, чл. 41, ал. 1, т. 1 и т. 2, чл. 42, чл. 

44, чл. 44а, чл. 45, ал. 1 от Наредба № 10 от 1.09.2016 г. за организация на дейностите в училищното 

образование, Наредба за прием на ученици в първи клас в общинските училища на територията на 

Столична община, приета от Столичния общински съвет с Решение № 101 по Протокол № 48 от 

24.02.2022 г. в сила от 02.03.2022 г. и становище на обществения съвет 

 

1. Училищен план-прием на ученици за I клас за учебната 2023/2024 година, както следва:  

I. Брой паралелки - 3 /три/;  

II. Брой на групите за целодневна организация на учебния ден – 3 /три/; 

III. Брой на учениците – 72 /седемдесет и два/, съобразно ДОС на физическата среда и 

информационното и библиотечно осигуряване на детските градини, училищата и 

ЦПЛР и стандарта за финансиране на институциите; 

IV. Документи за записване и срокове – съгласно Информационната система за 

обслужване на детските заведения, подготвителните групи и първи клас в 

училищата на Столична община и оповестеният график на дейностите в системата 

в рубриката „Календар“. 

ОПРЕДЕЛЯМ: 

  Училищна комисия, която да съдейства на родителите при необходимост при 

кандидатстването чрез информационната система и да извършва всички дейности по приема 

на учениците в първи клас: 

- Председател: Живко Такшаров – заместник-директор УД; 

- Членове: 

 Аделина Димитрова – старши учител в начален етап; 

 Преслава Тихолова – учител в начален етап; 

 Цветана Маринкова – ЗАС. 

 

 



 

 

 

 

За свободни се считат местата до максималния брой ученици, съобразно нормативната уредба. 

Заявленията за свободните места в паралелките се подават до 14.09.2023 г. 

Копие от заповедта да бъде публикувана на училищния сайт. 

Заповедта да бъде сведена лично срещу подпис до знанието на упоменатите в нея лица за 

сведение и изпълнение  от Цветана Маринкова - ЗАС. 

Контрол по изпълнение на заповедта ще упражнявам лично. 
 
 
 
ДИРЕКТОР:  .........................

+
.......... 

Адриан Николов 

6. ОУ „Граф Н.П. Игнатиев“ 


	Адриан Николов

